Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Campo Maior

Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N - Fazendinha, Campo Maior - PI, 64280-000

Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(EDITAL 20/2022 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 22 de julho de 2022)

SELEÇÃO DE RESIDENTES AGRÍCOLAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Campo

Maior, responsável pelo Edital de Seleção de Residentes Agrícolas (EDITAL 20/2022 -

GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 22 de julho de 2022), destinado a Técnicos(as) de

Nível Médio, torna público a homologação das inscrições.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome Situação da inscrição

Antonio Carlos dos Santos Gomes Homologada

Elane Rodrigues Teixeira Homologada

Michael Rodrigues de Sousa Homologada

Campo Maior, 29 de julho de 2022

COMISSÃO ORGANIZADORA

(Assinado no Original)

http://www.ifpi.edu.br/